HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ ĐĂK UI                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTHĐND                           Đăk Ui, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Triệu tập Kỳ họp thứ tư (Kỳ họp chuyên đề) Hội đồng

nhân dân xã Đăk Ui khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ ĐĂK UI

KHÓA XII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 629/2019/UBTVQH14, ngày 30 tháng 01 năm 2019

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về hướng dẫn một số hoạt động của Hội đồng

nhân dân;

Căn cứ Thông báo số 27/TB-TTHĐND, ngày 13 tháng 11 năm 2025 của

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Đăk Ui về tổ chức Kỳ họp thứ tư (Kỳ họp

chuyên đề) Hội đồng nhân dân xã Đăk Ui khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Triệu tập Kỳ họp thứ tư Hội đồng nhân dân xã Đăk Ui khóa XII,

nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Thời gian tổ chức Kỳ họp: 01 buổi, khai mạc vào lúc 14 giờ, ngày 17

tháng 11 năm 2025 (chiều thứ Hai).

 2. Địa điểm: Nhà Văn hóa xã Đăk Ui (thôn Đăk Bình).

3. Nội dung kỳ họp: (có dự kiến chương trình theo).

Điều 2. Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân xã Đăk Ui khóa XII, nhiệm kỳ

2021 - 2026 có trách nhiệm tham dự Kỳ họp; chủ động nghiên cứu tài liệu, thảo

luận, tham gia ý kiến đối với các nội dung trình Kỳ họp (tài liệu được đăng tải

trên Trang Thông tin điện tử xã Đăk Ui, tại Website:

https://dakui.quangngai.gov.vn, chuyên mục Tài liệu Kỳ họp Hội đồng nhân

dân, Tiểu mục Kỳ họp thứ tư).

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân xã, Ủy ban nhân dân xã, các Ban

của Hội đồng nhân dân xã, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã;

các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp chuẩn bị nội dung Kỳ họp.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 và Điều 3;

- BTV Đảng ủy xã (b/c);

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                 Lê Thị Hải

		2025-11-13T16:26:50+0700

		LÊ THỊ HẢI
	2025-11-13T17:28:35+0700
	Signer's office
	LÊ THỊ HẢI
	Signing document

		2025-11-13T17:42:37+0700

		2025-11-13T17:42:37+0700

		2025-11-13T17:42:37+0700

		2025-11-13T17:42:37+0700